
UCHWAŁA NR XII/62/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Oświaty Samorządowej 
w Świeszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/41/11 Rady Gminy Świeszyno z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zespołu Oświaty Samorządowej w Świeszynie wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Siedziba Zespołu mieści się w Świeszynie.”;
2) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zespół używa pieczęci podłużnej określającą pełną nazwę Zespołu i jego adres 
korespondencyjny.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.
§ 3. Uchwała podlega podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, 

stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: BACC7B01-7DA0-4D99-B6A4-14FD9560DCB6. Podpisany Strona 1




